

	Lietuvos Respublikos ginklų fondas	
	Prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos	
	PATVIRTINTA	Puslapis 1 iš 1 Redakcija: 2
Lietuvos Respublikos ginklų fondo prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus pavaduotojo l. e. direktoriaus pareigas 2016 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. 1A-15		

<u>Parengė</u> Vadovybės atstovas informacijos saugumui, Licencijavimo ir kontrolės skyriaus vedėjas Vytautas Velička Data: 2016-03-31	<u>Patvirtino</u> Direktoriaus pavaduotojas l. e. direktoriaus pareigas Jonas Šalavėjus Data: 2016-03-31
--	--

Lietuvos Respublikos ginklų fondo prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos informacijos saugumo politika

Lietuvos Respublikos ginklų fondo prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Ginklų fondas) misija – aprūpinti Lietuvos Respublikos jėgos struktūras, juridinius asmenis, ginklais, šaudmenimis, sprogmenimis, kovine technika ar specialiosiomis priemonėmis, taip pat fizinius asmenis savigynai skirtais ginklais. Ginklų fondas, vykdydamas savo veiklą, tvarko valstybinį Ginklų registrą, ir yra atsakingas už registre saugomos informacijos saugumą.

Ginklų fondo veikla yra iš dalies susijusi su valstybės paslaptimis ir su kita jautria informacija, todėl informacijos saugumui yra skiriamas ypatingas dėmesys. Ginklų fondas prižiūri, kad informacija būtų tvarkoma vadovaujantis teisės aktų bei tarptautinio informacijos saugumo valdymo standartų LST ISO/IEC 27001:2013 nustatytais reikalavimais. Ginklų fondo prižiūrimų valstybės informacinių sistemų saugumas ir pasiekiamumas yra nuolat deramai prižiūrimas bei atitinka teisės aktuose numatytus saugumo ir pasiekiamumo reikalavimus.

Aukščiausioji Ginklų fondo vadovybė įsipareigoja informacijos apsaugos klausimams skirti deramą dėmesį, dalyvaudama rizikos vertinimo procesuose, skirdama išteklius informacijos saugumo užtikrinimui ir nuolatiniam informacijos saugumo valdymo sistemos tobulinimui.

Informacijos saugumo valdymo sistemos kontekstas apimtis ir taikymo sritys

Informacijos saugumo politika yra pagrindas, kuriuo remiantis nustatomi pagrindiniai informacijos saugumo valdymo sistemos (toliau – ISVS) keliami reikalavimai. Laikantis šių reikalavimų, užtikrinama tinkama Ginklų fondo disponuojamų ir valdomų informacijos išteklių apsauga ir nepertraukiamas bei efektyvus organizacijos darbas.

Ginklų fondo ISVS taikymo sritys yra Lietuvos Respublikos ginklų fondo disponuojamų ir valdomų informacijos išteklių apsauga.

Ginklų fondo informacijos saugumo valdymo sistema parengta pagal LST ISO/IEC 27001:2013 standarto reikalavimus ir apima visą organizaciją, be išimčių taikoma visiems organizacijos struktūriniais padaliniais ir darbuotojams.

Ginklų fondo informacijos saugumo pagrindiniai tikslai

- Apsaugoti Ginklų fondo valdomą ir tvarkomą valstybės informaciją, kitus informacijos išteklius nuo tyčinio ar netyčinio sugadinimo, sunaikinimo, vagystės, atskleidimo, falsifikavimo ar iškraipymo.
- Galimai sumažinti galimus finansinius, darbo laiko ir kitus galimus nuostolius, patiriamus dėl galimų informacijos saugumo pažeidimų.
- Užtikrinti saugų, tikslų ir efektyvų Ginklų fondo valdomo Ginklų registro bei kitų informacinių sistemų veikimą. Greitai ir patikimai šalinti galimus veiklos sutrikimus.